2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ЮЖНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

	26.07.2022

	№ 111-нд

	Краснодар

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Южному федеральному округу на 2022 год

В связи с прекращением деятельности газеты «Диалог Сочи» (свидетельство о регистрации СМИ от 23.03.2016 ПИ № ТУ 23 – 01554) по решению суда в соответствии с требованиями ст. 15 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-I «О средствах массовой информации» (приказ Управления Роскомнадзора от 28.02.2022 № 9-смк), п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить из раздела 2.3 «Осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о средствах массовой информации (СН СМИ)» Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Южному федеральному округу на 2022 год (далее – План деятельности на 2022 год), утвержденного 30.11.2021, мероприятие по систематическому наблюдению в отношении газеты «Диалог Сочи»:

	№ п/п мероприятия
	Сведения о проверяемом средстве массовой информации
	Период проведения мероприятия по контролю

	Полное наименование средства массовой информации
	Номер свидетельства о регистрации СМИ
	Форма распространения

	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	183
	«Диалог Сочи»
	ПИ № ТУ 23 – 01554
	газета
	01.09.2022
	30.09.2022

2. Начальнику ОКНСМК А.В. Целовальникову:
В срок до 27.07.2022 внести соответствующие изменения в электронную версию Плана деятельности на 2022 год, сформированного в ЕИС.
3. Начальнику ОЗПД А.С. Никитенко:
В срок до 29.07.2022 на Интернет-странице Управления Роскомнадзора по Южному федеральному округу сайта Роскомнадзора разместить информацию о внесенном изменении в План деятельности на 2022 год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	И.Н. Сидорцов

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	12fe8377fca2a5048d580612b601a930dbeb7070

	Владелец
	Сидорцов Игорь Николаевич

	Действителен
	с 16.09.2021 по 16.12.2022

Исполнитель: Избранова Евгения Леонидовна, Специалист - эксперт
Тел.: (861) 9912445
document_image_rId15.png

image1.jpeg

image2.png